XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — CeBepHas 3Be3a

Ne
13
7
10
11
12
19
24
26
29
35
47
71
97
99

dOamunma Nma

Bonkos Cepre

Monosos Bnaanmunp

BacvH OMuTpuit AHApeeBuY
3eMmckoB Muxaunn AnekcaHaposuy
KneeBa AHHa

puwaHoB Makap
CuMOHeHKO Unbs

FaBpunos Makap
MoxHaues CaBBa

Co6oneB AnekcaHap
Edwnmos MNasen

dunatoB AMUTpUM
ManioTuH Anekcei

Bynrak Makcum

KomaHaa «B» — Banawuxa

Ne
20
4
6
12
13
14
15
28
50
52
53
59
70
71
74
85
99

damunma Umsa

Be3pykoB Unbs

JNlaTeinoB dMunb WnbgapoBny
Mepkynos MBaH AMUTpueBny
Moknposa Aapbs CepreesBHa
N6parnmos Hukuta

WkonauH l'eopruin AHaopeesuy
Muxainnos flpocnas AMUTpueBnY
KoxeMAKuH AnekcaHap
AMnonbcknin Nasen Cepreesuny
Ffopwkos Ne6 Muxannosuy
®ponos Cepacpum PoMmaHOBUY
BbicTpoB Erop AMntpunesuny
fAertapésa Mapraputa MuxaiinosHa
Muxawney ApTem BnaavmmmpoBuuy
TuweHkos Métp

BeTioTHEB ApTyp

ULlep6buHnH CeaTtocnas

MocnemMaTueBblie 6pockn

Bpemsa vrpsbl

Mos N°
G 1
F

F

F

D

D

F

F

F

D

D

F

F

F
Mo3 N°
G 1
D 2
F

D

D

F

F

F

F

F

F

F

D

F

D

D

F

Bpems
42:12

Bpems
10:39
45:00

fOHowwn 2014, 16.03.2024 — 17.03.2024

B3saTne BopoTr
Ffon Acc Acc
11

B3sTne Bopot
Ffon Acc Acc
52
70

Pe3ynbTaT no nepuonam

BpaTapeii B3saTue BopoT «A>»
Bpemsa «A» | «B» «B»
00:00 13 20 WTtpacdHoe Bpems «A»
45:00 13 20 «B»

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeuaHne Kk npoTokony

JInHeNHbIW cyaba

JIHeWHbIA cyaba

E—

—

OaTta 16 mapTta 2024
Bpems 19:00 — 16:49

Nc N2 M
19
71
29
19
35

L S

Nc N2 M

50
28
99

LS

O N B O =

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

MaTu N?

3putenun
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
30 02:24 3:24
30 05:35 6:35
30 38:15 39:15
6 40:09 41:09
30 40:25 41:25
30 44:31 45:00
Ypanenusa
Mp Hau OKOH
30 17:21 18:21
14 27:14 28:14
30 32:43 33:43
14 35:16 36:16
6 40:09 41:09




